
Marina di Pietrasanta, Toscana
På våra resor till Toscana bor vi vid kusten där vi har tillfälle till sköna bad i Medelhavet efter golfen. 

Staden Pietrasanta ligger vid foten av de vita marmorbergen i Carrara,  
där Michelangelo satt i sin atelje och fulländade sina skulpturer.

Marina di Pietrasanta är stadens badort, en by med skön semesteratmosfär. Här finner du breda sandstränder,  
gröna pinjelundar och ett rikt folkliv. 

I priset ingår: 

* bussresa alternativt flygresa inkl skatt
* 7/14 nätter inkl halvpension på hotellet
* 4 gfee (3/6 på höstspecialen)
* golfvärd/reseledare 
* utflykter

Bussresa  golf 10 dgr kultur 10 dgr

april 13 6995:- 5195:-
sep 14 6995:- 5195:-
Flygresa 8 dgr kultur 8 dgr

april 14, 15 8995:- 7195:-
sep 15, 16 8995:- 7195:-

Cosmopolitan Golf Club
År 1993 öppnades Cosmopolitan och valdes genast till 
Italiens bästa nybyggda bana. Den har stark skotsk 
karaktär med böljande fairways, stora bunkers och 
många vattenhinder. 

Montecatini Golf Club
Montecatini är en vacker bana som slingrar sig naturligt 
bland olivträd och vattenhinder.

Pavoniere Golf Club
Denna vackra parkbana, designad av Arnold Plamer, 
har en amerikansk layout med många vattenhinder, 
stora greener och spännande bunkers.

SÖNDAG: Vi gör en dagsutflykt till det hisnande vackra världskulturarvet Cinque Terre, fem små byar som klamrar sig fast som 
ett pärlband längs klippväggarna.

MÅNDAG: Golf Versilia     TISDAG: Golf Montecatini

ONSDAG: Dagen spenderar vi i renässansens huvudstad Florens där det blir rundvandring med guide och tid för egna strövtåg. 

TORSDAG: Före golfrundan på Versilia gör vi ett besök i Pisa med sitt berömda torn som Galileo använde som ”instrument för 
sina studier”. 

FREDAG: Golf Pavoniere

***Hotel La Bitta 
Vårt nya hotell på Toscanaresan, La Bitta, ligger mellan Forte dei Marmi och 
Viareggio, omgivet av hundraåriga pinjeskogar. Detta trivsamma, familjeägda 
hotell har ett panoramalläge nära havet, med utsikt över kusten och Apuan-
alperna.

På Hotel La Bitta finns ett härligt soldäck och en skön trädgård. Hotellets res-
taurang erbjuder den traditionella toskanska matlagningen i en elegant miljö. 
Koppla av på den långa sandstranden och dra fördel av hotellets solparasoll, 
solstolar och vilstolar - dock till en extra kostnad.

Rummen är komfortabla och mysiga rum, har telefon med direktanknytning, 
luftkonditionering och satellit-TV. De flesta rummen har balkong. Gratis Wi-Fi i 
allmänna utrymmen. Hotellpersonalen står alltid till tjänst om du behöver hjälp. 
Fråga om lokala kulturella evenemang och utflykter. 

Tävlingar
Vi anordnar golftävlingar i spelformerna poängboogey, slaggolf & bästboll för de som gillar att tävla. Ni betalar en liten summa för inköp av priser. 
Prisutdelning sista kvällen.
Lottning
Vi lottar ihop i 3- och 4 bollar. Ni som vill spela med familj och vänner kan naturligtvis göra det. Bollordning efter hcp rankning.
Hcp
Alla golfare med hcp är välkomna att spela på banorna. Ni som är nybörjare får dock vara beredda på att gå i de sista bollarna. Ta alltid med ditt 
hcpkort för eventuellt uppvisande vid förfrågan. 
Klädsel
Tidigt på våren och sent på hösten brukar morgnarna vara lite kyliga med en temperatur runt 10 grader men vid 10-11 tiden är det redan runt 20 
grader. Ta med en varm tröja till den första timmen, för säkerhets skull. Internationell golfetikett gäller: Skjortor/tröjor med krage och ärm,ej för 
korta shorts och inte jeans. Det är allt vanligare att endast golfskor med softspikes accepteras. Golfsandaler är inte tillåtna, inte heller jeans eller 
linne utan krage.

I priset ingår ej: 

* avgift för golfbag på flyget

* utflyktspaket höstspecialen  
Florens, Cinque Terra samt vinprovning 395:-

Höstspecial  8 dgr 15 dgr

fr Malmö
september 14 7495:- 11 995:-
fr Skavsta
september 15 7495:- 11 995:-
fr Säve
september 16 7495:- 11 995:-



BUSSRESAN

DAG 1: OBS! Redan på kvällen före dag 1, (avresedatum) börjar 
vår resa från de nordligaste påstigningsorterna. 

Vi åker med TT-Lines morgonfärja från Trelleborg till Travemünde. 
Efter en avkopplande sjötur anländer vi till Tyskland vid halv 7-tiden 
på kvällen. Därefter åker vi söderut och stannar vid 21-tiden för att 
äta middag på en restaurang eller ta något enkelt från busskafete-
rian. 

Under kvällens färd roar vi oss med att läsa, koppla av, se en film 
eller en bra underhållning och efter nattstoppet fäller vi våra säten 
och färdas vidare i vår moderna buss

DAG 2:Vi stannar i nordöstra Frankrike för en längre frukostpaus. 
Under dagens färd har reseledaren sedan mycket intressant att be-
rätta om de platser vi passerar och framåt kvällen är vi framme vid 
resmålet för incheckning och middag på vårt komfortabla hotell.

DAG 3-8 på resmålet

DAG 9: Efter frukost är det dags att bege sig hemåt igen. Vi äter 
lunch och middag i Frankrike innan vi åker vidare genom Tyskland.

DAG 10: Avresa med färjan kl 10.00 från Travemünde med ankomst 
till Trelleborg ca 17.15. Därefter till respektive påstigningsort. 

Uppvaktningar
Vi förmedlar gärna uppvaktningar! Meddela oss senast en vecka 
före avresan. Kostnaden för uppvaktningen betalas via post/bank-
giro eller till reseledaren.

Måltider
Den som av speciella skäl önskar annan kost än den ordinarie, som 
ingår i resans pris, meddelar detta vid bokningstillfället. Vi hoppas 
på förståelse för att det ibland kan vara svårt att tillgodose alla 
önskemål, dels därför att hotell och restauranger utomlands inte 
serverar lika varierad dietkost som i Sverige, dels därför att våra 
förmånliga grupp-priser baseras på att samtliga resenärer serveras 
samma meny. 

Värdesaker
Använd hotellens kassaskåp för pengar och värdesaker och låt dem 
aldrig ligga framme synliga på rummet. Saknas kassaskåp på rum-
men finns det i receptionen. Buss Special ansvarar inte för pengar 
eller värdesaker vid stöld. 

Teckna gärna en reseförsäkring så slipper du självrisken, som 
oftast finns på hemförsäkringens resedel.

Gäster med handikapp
Eventuellt handikapp meddelas i samband med bokning så att vi 
kan hjälpa till vid val av resa och kunna avråda från olämpliga 
resmål.

När kontoret har stängt kan du i brådskande ärenden nå oss på 
följande nummer:  070 - 668 50 45  

Praktiskt information
Giltigt pass är fortfarande den bästa legitimationen. Ha passet tillgäng-
ligt i ditt handbagage. Visum behövs inte för svenska medborgare på 
någon av våra resor. Det kan krävas visum i vissa länder för icke svenska 
medborgare, som själva ansvarar för att detta kontrolleras. Kontakta det 
berörda landets konsulat eller ambassad.

Vaccination
För närvarande krävs det inte någon obligatorisk vaccination till något av 
våra resmål.

Valuta
Det lönar sig oftast att växla i Sverige före avresan. Betal- och kreditkort 
fungerar på de flesta resmålen.

Färjeöverfarter m.m.
På resor till Spanien och Italien åker vi med TT-Lines färja till Tyskland, på 
resor till Frankrike och Tjeckien åker vi med Scand Lines färjor via Rödby-
Puttgarden respektive Gedser-Rostock. Ibland kan det dock hända att vi, 
p.g.a. oförutsedda händelser som t.ex. tidtabellsändringar eller att färjor 
måste in på varv, åker en annan färjeförbindelse. 

Utflykter
Vi reserverar oss för eventuella ändringar i programmet. Utflykterna kan 
betalas kontant i SEK eller EURO till reseledaren eller via post/bankgiro 
hemifrån. Vid färre deltagare än 15 kan utflykterna ställas in.

Kvarglömda saker 
Buss Special tar inget ansvar för glömda saker, men vi hjälper dig gärna 
att efterlysa det du glömt. Meddela oss på Buss Specials kontor på telefon 
0418-123 30 direkt efter hemkomst. Upphittade saker förvaras på kontoret 
i 2 månader, därefter skänks de till välgörande ändamål.

Teknisk arrangör enl resegarantilagen 
Buss Special Landskrona AB 

org nr 556553-9375
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Kvällen före speldag skriver ni upp er på startlistor, 
på listan för fri lottning eller på listan för färdiga 
bollar om ni önskar spela med familj/vänner. 

På listan kryssar ni även i om ni vill ha en golfvagn. 
Vi brukar även förboka baguetter, till de som så vill 
och i den mån det går, ute på banan. Då behöver ni 
inte vänta utan kan enkelt hämta ut dem efter 9 hål 
och spelet kan flyta på som det ska. 

FLYGRESAN

Flygresan sker på egen hand, med transfer mellan 
flygplats-hotell.

Flygresenärerna anländer individuellt och programmet 
är gemensamt med bussresenärer.na


